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مســئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها 
می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم 
kho.razavi@ را از طریق پســت الکترونیکی
gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال 
کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ســتون منتشر خواهد شد و به 

استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات

»چرا همراه اول در فروش بســته های اینترنتی خود با 
مشــتریان شــفاف نیســت؟ هنگام خرید هیــچ اطلاعاتی 
درباره جزئیات بسته اینترنتی به مشتری نمی دهد. به طور 
مثال من چند وقت پیش بســته پنج گیگ 15 هزارتومانی 
همراه اول را خریدم، بعد از مدتی این پیام از همراه اول برای 
من ارســال شــد که بســته )4+1+4( شــما به پایان رسیده 
است! یعنی چه؟ من بســته پنج گیگ گرفتم که در سامانه 
همــراه اول هم بــه همین نــام به فروش می رســید، بــاز این 

4+1+4 چیست؟ همراه اول چرا شفاف عمل نمی کند؟«
  به استحضار می رســانیم، خرید بسته های اینترنتی از 
طریق کدهای ussd با شماره گیری #100* با انتخاب 
مشترک می باشد. بنابراین زمانی که مشترک کد صحیح 
بسته اینترنت را درست شماره گیری کند، امکان خطا و 
جابه جایی کد بســته ها وجود ندارد مگر توسط مشترک 
به علت انتخاب نادرســت شــماره درج شــده کنار گزینه 
اعلام شده که از سوی اپراتور خرید بسته به اشتباه صورت 

می گیرد.

شرکت برق مشهد
»ایستگاه اتوبوس واقع در میدان شهید عباسپور )به 
سمت شهرک شهید رجایی( روشــنایی ندارد و همچنین 

خیلی خطرناک است. خواهش می کنم رسیدگی شود.«
  به اطلاع می رســاند؛ با توجه به اهمیــت موضوع و رفاه 
حال شــهروندان محترم پــروژه تامیــن روشــنایی معابر 
منطقه فوق توسط امور محترم برق ناحیه 6 در حال اجرا 
بوده، که امید است در آینده نزدیک بهره برداری و رضایت 

خاطر شهروندان محترم جلب شود.

پاسخ شهرداری به گلایه های شهروندان از دردسرهای ترافیکی پروژه آب رسانی ابتدای بولوار نمایشگاه 

پروژه آب رسانی در میدان نمایشگاه ماه آینده به پایان می رسد

شهری

رضا میرزاده

یکی از شهروندان در تماس با گروه حرف مردم روزنامه 
»خراســان رضوی« از وضعیت ترافیکی ایجاد شــده در 
ورودی بولوار نمایشگاه از بولوار وکیل آباد بعد از اجرای 
یک پروژه شهری گلایه کردند و خواســتار پاسخ گویی 
مســئولان این پروژه درباره زمان به پایان رســیدن آن و 

رفع مشکلات ترافیکی ناشی از آن شدند.

ترافیکی که تشدید شد	 
برای بررســی موضوع به محل مورد اشاره شهروند می 
رویم. ابتــدای بولــوار تابلویی نصب شــده اســت که از 
اجرای پروژه خط انتقال آب میدان نمایشــگاه به لادن 
توسط سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 
خبر مــی دهد. بخشــی از حاشــیه بولوار نمایشــگاه در 
حاشــیه پل تا انتهای پل مسدود شده اســت. از ابتدای 
بولوار چند تابلوی هشــداردهنده نیز نصب شده است 
تا هشــدارهای لازم را به رانندگان ارائه کند. در فاصله 
محل اجرای پروژه و مســیر تردد خودروهــا نیز موانعی 
قرار داده شده که کم شدن عرض معبر و تردد قابل توجه 
از کوچه هــای منتهی به بولوار نمایشــگاه، باعث ایجاد 

ترافیک و تشدید آن در مسیر شده است.

پروژه ای برای انتقال آب غیر شرب از شرق 	 
به غرب

برای پیگیــری موضوع بــا مدیــر تامین و توزیــع منابع 
آبی ســازمان پارک ها و فضای سبز شــهرداری مشهد 
گفت و گــو می کنیــم. عبــد ا... ســلطان احمــدی در 
پاسخ به گلایه های مطرح شــده می گوید: این پروژه، 
مربوط به خط انتقال آب از بولوار نمایشــگاه به منطقه 
9 شهرداری اســت که تا یک ماه آینده نیز به پایان می 
رســد. وی می افزاید: با توجه به این که آب رســانی با 
تانکر در شــهر باعث بروز ترافیک می شود، قرار است 
انتقال آب با تانکر به حداقل برســد و بــه همین دلیل و 
بر اســاس مطالعات شــبکه جداسازی آب شــرب آبفا، 
خط انتقال آبــی طراحی شــده که قرار اســت آب غیر 
شرب را از شــرق به غرب منتقل کند. سلطان احمدی 
تصریح می کند: هــم اکنون هــم در مناطق 10 و 12 
شهرداری، آب رسانی توسط همین شــبکه انجام می 
شود و آب رسانی با تانکر به حداقل رسیده و قرار است 
همیــن کار در منطقه 9 شــهرداری نیز اجرا شــود و به 
همین منظور با این خط انتقال، آب از بولوار نمایشگاه 

به بولوار لادن منتقل می شود.

ایمن سازی در اطراف محل اجرای پروژه 	 
انجام شده است

مدیر تامین و توزیع منابع آبی سازمان پارک ها و فضای 
سبز شــهرداری مشــهد درباره زمان بندی اجرای این 
پروژه مــی گوید: قرار بــود این پروژه در فصل تابســتان 
انجام شــود که با توجه به ترافیک این مســیر و با توصیه 
پلیــس راهور، ایــن کار به بعــد از مهرماه موکول شــد تا 
بتوانیــم ترافیک این منطقه را بهتــر مدیریت کنیم. وی 
می افزاید: عملیــات اجرایی این پروژه حــدود یک ماه 
گذشــته آغاز شــده اســت و تا یک ماه آینده نیز به پایان 
می رســد. ســلطان احمدی درباره ترافیک ایجاد شده 
در زمان اجــرای پروژه نیز توضیح مــی دهد: تلاش می 
کنیم کار در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد و در 
ضمن ســعی کرده ایم عرض زیادی از معبــر را نگیریم و 
برای جلوگیری از بروز تصادف نیز ایمن سازی اطراف 
پروژه نیز انجام شده است. وی می افزاید: پلیس راهور 
نیز در اجرای این پروژه نهایت همکاری را داشته است.

»مسیر کناری ورودی از وکیل آباد به بولوار 
نمایشگاه در کنار پل، مدتی است که برای 
عبور لوله آب کنده شده است. جالب است 
در طی این مــدت حتــی چند روز هــم کار 
انجام نشده است. اوایل این کنده کاری به 
علت استقرار نداشتن صحیح تابلو و اعلان 
خطر، چند تصادف رخ داد و البته ترافیک 
همیشگی بولوار هم که تشدید شده است. 
شــهرداری یا اداره آب هرکدام مسئولند؛ 
چرا پروژه را زودتر به نتیجه نمی رسانند؟«

حرف مردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

نظام وظیفه
   اجرای قانون کسری خدمت فرزندان ایثارگران چرا 
نظم ندارد؟ هیچ کدام از مراکز پلیس +10 برای ثبت نام 
پاســخ گو نبودند و اصــلا اطلاعــی ندارند. چــرا این قدر 

پاسکاری می شود؟

شهرداری
   ســرعتگیرهای جدید که در بعضی از بولوارها مثل 
بولوار جانباز و خیام نصب شده است حتی در سرعت های 
پایین هــم به جلوبنــدی خودروها آســیب می زنــد. لطفا 

سازمان ترافیک شهرداری تجدید نظر کند.
 شهردار منطقه 11 اعلام کرده که تمامی کارکنانی که 
قراردادشــان ســالیانه تمدید می شــود در پایان ســال قطع 

همکاری می شوند. 
   بدیــن وســیله ســپاس گــزاری خــود را از معاونــت 
فرهنگی شهرداری مشــهد به دلیل ترویج فرهنگ سلام 

كردن اعلام می کنیم.
   درخصوص آبگیری روزانه تانکرهای 30 هزار لیتری 
شهرداری در بولوار شهید نامجو، روبه روی شهید نامجو 2 
گزارش تهیه کنید. گاه روزی 100 تانکر آب برداشت می 

کنند. به خصوص در اوایل صبح .تشکر.
  بعد از یازده سال خدمت در شهرداری تهدید به تمدید 
نکردن قرارداد در پایان ســال شــده ایم. با این ریش و موی 

سفید کجا برویم دنبال کار. 

شهرستان ها
   جهــاد کشــاورزی طرقبــه شــاندیز خــواب اســت؟ 
بازرسان محیط زیست وجهادکشاورزی نمی بینند چگونه 
ویلاسازان باغ های حومه شاندیز، ابرده، طرقبه، جاغرق 
و نغندر را تخریب و ویلاســازی می کنند؟ اگر همین طور 
پیش بروند تا چندســال دیگر از طبیعت طرقبه و شــاندیز 

اثری باقی نمی ماند.
   وضعیت نــان در نانوایی های شهرســتان صالح آباد 
)تربت جام( خیلی بد اســت. هیچ کس هم پیگیری نمی 
کند. به جز پخت بد، نان هــا را هم خیلی گران می دهند. 

لطفا رسیدگی کنید.
   جاده اصلی دولت آباد زاوه به تربت حیدریه در مسیر 
از روستای شهن آباد می گذرد. داخل روستا به طول یک 
کیلومتر دارای هفت ســرعتکاه غیراســتاندارد اســت که 
علاوه بر آسیب به خودروهای مردم، باعث تاخیر در حرکت 

نیز می شود. لطفا اداره راه شهرستان رسیدگی کند.
   1۵ ماه است حق و حقوق مان شامل کارانه و اضافه 
کار را دانشگاه علوم پزشکی سبزوار پرداخت نکرده است. 

شکایت مان را به کجا ببریم؟
  چرا تخریب باغ های مردم در اطراف مشهد را پیگیری 
نمی کنید؟! خسارات واردشده را چه کسی باید جبران کند؟

راهنمایی و رانندگی
  چــرا راهنمایــی و رانندگی بــرای ترافیــک خیابان 
گلشن و یک طرفه آمدن خودروها درخیابان هنرستان 9 

اقدامی نمی کند؟
   قابل توجه پلیس راهور، وقتی خیابان شهید فکوری 
13 ورود ممنوع اســت حضور پلیس فقط سرصبح به این 

تابلو اعتبار می بخشد وگرنه در غیر این ساعت، بود و نبود 
تابلو یکی است. فقط کسی که قانون را رعایت کند راهش 

دور می شود.
 از مسئولان راهنمایی و رانندگی و شهرداری تربت 
جام تقاضا می شــود بــرای نصــب ســرعتگیر در انتهای 
خیابان شهید نصرالهی اقدام کنند. چرا که سرعت بیش 
از حد موتورسواران جان اهالی این منطقه را با خطر رو به 

رو کرده است.

ورزش
   متأسفم که برای دیدن دربی شهرمان که فقط سالی 
دوبار اســت باید در این سرما به ورزشــگاهی در یک شهر 
دیگر برویم. چرا مســئولان استان با آســتان قدس تفاهم 

نمی کنند؟
  ورزشــگاه مدرن امام رضا )ع( بعد از دو بازی، یک ماه 
برای ترمیم چمن تعطیل شده است. فکر نکنم کل بازی های 

این ورزشگاه در سال به 10 تا بازی برسد.

بهداشت و درمان
   چند روز پیش، بیماری به من مراجعه کرد که از تمکن 
مالی برخوردار نبود. نیاز به سونوگرافی هم داشت. از او 
ویزیــت نگرفتم و طی معرفــی او به بیمارســتان، وضعیت 
مالی او را تشریح کردم و درخواست کردم که وجهی از او 
مطالبه نشــود. مبلغی هم به او کمک کــردم. این بیمار به 
بیمارســتان امام رضا )ع( مراجعــه کرده بود. متأســفانه 
همان مبلغی را که برای هزینه راه به او داده بودم، به عنوان 

هزینه سونوگرافی از او گرفته بودند!

نمایشگاه کتاب
   جمعــه شــب ســاعت 20:30 در ورودی پارکینگ 
نمایشگاه بین المللی کتاب را بسته بودند و مردم که این 
همه راه را در ســرما برای بازدید از نمایشــگاه کتاب آمده 
بودند با دلخوری برگشــتند. حتی خانمــی آن جا بود که 
گفت غرفه دار است که به ایشان هم گفتند برو یک جایی 
پارک کن، کارت غرفه داری را نشــان بده و بعد وارد شــو. 
ســاعت بازدیــد از نمایشــگاه را 21 اعلام کردنــد اما نیم 
ســاعت زودتر درها را می بندنــد. لطفا ســاعت بازدید را 

افزایش دهند.

آتش نشانی
   11 درصد از حقوق ما کارکنان بخش خصوصی آتش 
نشــانی را مدیرعامل شــركت آتش مهارنو بــه عنوان حق 
مدیریت مــی گیرد. 44 ایســتگاه با هــزار نیــرو در پیكره 
سازمان آتش نشانی اداره می شود اما حق مدیریت كسر 
نمی شود. فقط چهار ایســتگاه با صد نفر نیرو، خصوصی 
است. چرا شهرداری، ما نیروهای خصوصی را وارد بدنه 
سازمان آتش نشانی نمی كند؟ سود خصوصی بودن آتش 

نشانی به جیب چه كسانی می رود؟
   جنــاب آقــای شــهردار آیــا از تجمــع آتــش نشــانان 

خصوصی جلوی شهرداری مطلع شدید؟

ثبت احوال
   چرا باید 30 هزار تومان دیگر به ثبت احوال بدهیم تا 

عکس کارت ملی را عوض کنیم؟

منزل ما در بولوار امیریه است و این چیزی که در تصویر می بینید میزان 
ناخالصی و گچی اســت که در فیلتر سر شیر آب جمع شــده است. واقعا 
شما قضاوت کنید که آیا این کیفیت آب شرب که این میزان از ناخالصی 
در آن وجود دارد، قابل قبول است؟ ما مدت زیادی است که از مسئولان 
آب و فاضلاب درباره کیفیت پایین آب شرب در منطقه امیریه گلایه کردیم 
اما اقدامی نشــد و هنوز همان آش و همان کاسه است. به داد اهالی این 

منطقه برسید.

این جا خیابان فدائیان اسلام 12، کوچه نسترن 14 است که متاسفانه 
همان طوری که در تصویر می بینید به محلی برای دپوی زباله شهروندان 
برای جمع آوری توسط شهرداری تبدیل شده است. اگر قرار است اهالی 
، زباله های خود را در یک محل خاص انباشت کنند پس شهرداری زحمت 
بکشــد و برای جمع آوری این زباله ها برنامه ریزی کند تا هم چهره شهر 
این چنین نازیبا نشــود و هم بهداشــت محیط و محل زندگی مردم دچار 

مشکل نشود.

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

دردسرهای محل دپوی زبالهکیفیت بد آب شرب!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بازگشت دوباره »پرتقال رنگی «در سایه نظارت ضعیف 
معاون بازرسی سازمان صنعت و معدن استان: کوتاهی در نظارت را کتمان نمی کنیم 

گزارش میدانی 

عقیل رحمانی

تنها پس از گذشــت یک ماه از آغــاز طرح ضربتی جمع 
آوری پرتقال های رنگ آوری شده از بازار مشهد، بررسی 
های میدانی ما حاکی از آن است که پرتقال های رنگی 
دوباره به بازار برگشــته اســت و در مقادیــر فراوانی در 
فروشگاه های عمده فروشی و خرده فروشی عرضه می 
شود.به گزارش »خراسان رضوی«، دوم آبان ماه بود که 
طرح ضربتی جمع آوری پرتقال های رنگ آوری شده با 
دســتور قضایی آغاز و متولی طرح نظارتی هم سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان معرفی شد. همزمان با 
انتشار گزارش »تیغ نظارت بر پرتقال های رنگی«، تیم 
های کارشناسی اداره بازرسی سازمان صنعت و معدن 
اســتان با حضور در میدان بار ســپاد، نوغــان و رضوی 
راجع بــه توقیف محموله هــای پرتقال هــای رنگی که 
سلامت شهروندان را هدف قرار داده بود، اقدام کردند. 
چهار روز بعد از آن نیز کارشناس مسئول اداره نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت و معدن استان اعلام کرد که به 
واسطه اجرای طرح جمع آوری پرتقال های رنگی، دیگر 
پرتقال های رنگ آوری شده و آلوده از بازار عمده فروشی 
جمع آوری شده است. وی همچنین حاصل اجرای این 
طرح ضربتی را توقیف بیش از 10 تن پرتقال بیان کرد.

نظارت تعطیل!	 
در حالــی که بیش از یک مــاه از اجــرای طرح ضربتی 
برخورد با عرضه پرتقال های رنگ آوری شده در بازار 
مشــهد می گذرد و همچنین با توجه به اعلام رسمی 
ممنوعیت خرید و فروش پرتقال های رنگ آوری شده 
در مراکز عمده فروشــی میــوه و تره بار، بررســی های 
میدانی ما حاکی از این اســت که دوبــاره پرتقال های 
رنگی در بازار مشــهد خریــد و فروش می شــود.برای 
بررسی موضوع ابتدا سری به بازار خرده فروشی مشهد 
می زنیم. فروشگاه میوه و تره بار وابسته به شهرداری 
مشهد در حوالی خیابان کوهسنگی اولین مقصدی 
است که بررسی می کنیم. در غرفه ویژه مرکبات کاملا 
مشــخص اســت که پرتقال های رنگی با پرتقال های 
طبیعی مخلوط شــده و یک جا در اختیار شــهروندان 
قرار می گیرد.مقصد بعدی خیابان دســتغیب است. 
تعداد زیادی ســبد پرتقال های رنگی در فروشگاه رخ 
نمایی می کند. آن چه جلب توجه می کند این است که 

پرتقال ها طوری در سبد ها چیده شده که قسمتی که 
میوه به درخت متصل است و هنگام رنگ آوری از رنگ 
ســبز به قرمز تغیر رنگ می دهد نیز دیده نشود.به دو 
فروشگاه دیگر هم که در بولوار شهید بهشتی و خیابان 
جمهوری اســلامی قرار دارد می رویم، باز هم پرتقال 
های رنگ آوری شــده به میزان فراوان دیده می شود، 
حتی از روی تبلیغات قرار داده شده داخل سبدهای 
میوه نیز مشخص است قسمتی از پرتقال های رنگی از 

قائم شهر راهی بازار مشهد شده است.

طرحی که یک هفته دوام داشت!	 

با یکی از میــوه فروشــان خیابان جمهوری اســلامی 
همکلام می شویم. او می گوید: اجداد ما میوه فروش 
بوده اند و حالا هم من در ایــن حرفه فعالیت می کنم، 
همه میوه فروشــان می دانند چه پرتقال هایی رنگی 
هست و با چه روشی پرتقال نارس را برای سود بیشتر 
رنگ می کنند و به خورد مردم می دهند، من هم از این 
نوع پرتقال دارم اما هرکس مراجعه می کند اول پرتقال 
های جنوب را پیشنهاد می دهم.وی می افزاید: وقتی 
بار در میدان عرضه می شــود و تمام بازار را فرا گرفته، 
ما هــم مجبوریم برای ایــن که جنس مان جور باشــد، 
ناخواسته وارد بازی سودجویان شویم، همه می دانند 
در هر کیلوی این پرتقال های رنگی سودی بیش از هزار 
تومان برای سودجویان نهفته است. این فروشنده میوه  
می گوید: مدتی پیش که طرح جمع آوری پرتقال های 
رنگی اجرا شد همه چی خیلی خوب پیش رفت و حدود 
یک هفته ای هیچ خبری از این پرتقال ها نبود اما بعد از 
یک هفته دوباره پرتقال های رنگی بازار را احاطه کرد، 

من به عنوان میوه فروش برای مصرف خانواده خودم از 
پرتقال های جنوب استفاده می کنم حتی اگر هزینه 

بیشتری برایم در برداشته باشد.

وفور پرتقال های رنگی در میدان بار	 
برای بررســی وضعیت عرضــه پرتقال هــای رنگی در 
مراکز عمده فروشی نیز سری به میدان بار سپاد مشهد 
می زنیم. در دو بازار انتهایی میدان بار که مرکز اصلی 
فروش پرتقال اســت، پرتقال های رنگی به وفور یافت 
می شود و فروش آن بدون هیچ گونه نظارتی در محل 
ها انجام می شــود. در برخی غرفه هــا، کامیون های 
مملو از پرتقال های رنگ آوری شده مشاهده می شود 
که مســتقیما از شهرهای شــمالی و مراکز رنگ آوری 
بارگیری و به مشهد فرستاده شده است. فروش بدون 
دغدغه و استرس اغلب غرفه داران گویای این است که 
نظارت ســازمان صنعت و معدن در این زمینه تعطیل 
شده و اتحادیه بارفروشــان نیز که طی نامه ای فروش 
پرتقال های رنگی را ممنوع اعلام کرده بود نظارت قابل 

قبولی روی عرضه این محصول ندارند.

منکر کوتاهی نیستیم	 
در ادامه بررسی ها، با معاون نظارت و بازرسی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان گفت و گو می کنیم. علی 
باخرد در پاسخ به این سوال که آیا قبول دارید ضعف در 
نظارت باعث بازگشت دوباره پرتقال های رنگی به بازار 
مشهد شده است، می گوید: بنده هم قبول دارم نظارت 
ها ضعیف شده است و منکر قضیه نیستیم، در برخی 
مواقع با دســتور مســتقیم مقام قضایی ما به موضوع 
ورود می کنیم مانند همین موضوع پرتقال های رنگی 

که در بازار مشهد عرضه می شــد، پس از اجرای طرح 
و جمع آوری، پرتقال های رنگی به طــور کامل از بازار 
عمده فروشی ها جمع آوری شد اما بعید نیست دوبار 
همان افراد اقدام به عرضه مجــدد پرتقال های رنگی 

کرده باشند.

اعلام جرم علیه اتحادیه بار فروشان	 

وی تصریح می کند: طرح را دوباره آغاز خواهیم کرد و 
در ابتدا تیم های نظارتی به صورت نامحسوس به محل 
میادین بار مراجعه خواهند کرد و فروشندگان متخلفی 
را که علاوه بر اخطارهای داده شده باز هم مبادرت به 
خرید و فروش این گونه پرتقال ها می کنند، شناسایی 
و با آن هــا برخورد مــی کنیم.باخرد مجــدد از نظارت 
اتحادیه بارفروشان مستقر در میدان بار گلایه و تاکید 
می کند: در همین باره بر علیــه اتحادیه مربوط اعلام 
جرم خواهیم کرد، چرا که اتحادیه در میدان بار مستقر 
است و بر اســاس بند )ه( ماده ۵۵ قانون نظام صنفی 
به عنوان کوتاهی نظارتی موضوع را پیگیری خواهیم 
کرد. وی می افزاید: بر همین اساس کمیسیون تخلفات 
نظام صنفی به موضوع رسیدگی و در این باره تصمیم 
گیری خواهد کرد.معاون نظارت و بازرســی سازمان 
صنعت و معدن اســتان در واکنش به این ســوال که به 
هرحال کوتاهی انجام شده در نظارت باعث شده دوباره 
این پرتقال های رنگی سر از بازار مشهد دربیاورد، پاسخ 
می دهد: ما کتمان نمی کنیم کوتاهــی در این زمینه 
صورت پذیرفته اســت، به هر حال باتوجه به این که به 
شــب یلدا نزدیک می شــویم طرح باقدرت بیشتر و به 

صورت مداوم ادامه خواهد یافت.

مسئولان بی تفاوت در استان های شمالی!	 
وی درباره نامه نگاری اداری ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی با ســازمان صنعت و معدن 
اســتان های شــمالی برای شناســایی و جلوگیری از 
ارسال پرتقال های رنگ آوری شده نیز یادآور می شود: 
در این باره با همکاران مان در استان های شمالی مانند 
گلســتان و مازندران مکاتبه کردیم اما تا به این لحظه 
هیچ گونه پاسخی از آن ها دریافت نکرده ایم و همچنان 
منتظر پاسخ و اقدام مناسبی هستیم.باخرد تاکید می 
کند: بنده به شهروندان قول می دهم طرح برخورد با 
عرضه پرتقال های رنگ آوری شده با قدرت بیشتری 
آغاز شود و ابتدا هم به ســراغ اتحادیه مربوط خواهیم 

رفت و از آن ها در این باره توضیح خواهیم خواست.

 جمعی از کارکنان فروشگاه بزرگ پوشاک »سان 
سیتی« در طرقبه که نامش طی یکی، دو هفته 
اخیر به دلیــل ارائه تخفیف هــای 70 درصدی 
برسر زبان ها افتاده بود،مقابل درهای بسته آن 
تجمع کردند.گزارش میدانی خبرنگار خراسان 
رضوی حاکی است اگرچه در طول دوره ارائه این 
تخفیف هــای نجومی هم  برخی از شــهروندان 
درباره درستی آن حرف و حدیث هایی را مطرح 
کردند اما بنا بر اظهارات کارکنان این مجموعه، 
چند روزی است که این واحد صنفی به بهانه انبار 
گردانی تعطیل شده است. این تعطیلی یک باره 
و بدون اطلاع قبلی، موجب نگرانی  1۵0 شاغل 
مجموعه شــده بود به طوری که تعــدادی از این 
افراد، برای پیگیری مطالبات و حقوق معوق خود 
و همچنین بازپس گیری ســفته هایی که برای 
ضمانت داده بودند، دست به اعتراض زدند. این 
افراد ادعا می کردند مسئول این مجموعه با تمام 
پول های موجود، به کانادا فرار کرده است. این 
اعتراضات البته با دخالت نیروی انتظامی کنترل 
شــد و در نهایت معترضان برای تشکیل پرونده 

قضایی به مراجع مربوط راهنمایی شدند.
 مالــک مجتمــع تجــاری »ویــلاژ توریســت« که 
فروشــگاه بزرگ پوشــاک »سان ســیتی« در آن 
قرار دارد، در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: 
مسئول مجموعه »ســان ســیتی« از بعد از ظهر 
روز پنج شنبه هفته گذشته متواری و پس از آن، 
براساس دســتور مقام قضایی ممنوعیت ورود و 
خروج اجناس از داخل این مجموعه اجرا شــده 

است.
گفتنی است ظهر روز گذشته در محل نمازخانه 

این مجموعــه تجــاری، جمعی از کارکنــان این 
واحد تجاری اقدام به دریافت سفته های ضمانت 

خود کردند.
امــا از آن جا کــه برخــی معترضــان در ابتــدا به 
خراسان رضوی گفته بودند فروشــگاه از دو روز 
گذشــته پلمب شــده اســت موضوع را از قاضی 
سبحانی، دادستان شهرستان بینالود پیگیری 
کردیم که این مقام مســئول ضمن تکذیب خبر 
پلمب مجموعه سان سیتی، به خراسان رضوی 
گفت : برای جلوگیری از ایجاد تنش و حساسیت، 
بحث پلمب آن جا مطرح نیست و بحث، موضوع 
دیگری اســت که ظرف یکــی، دو روز آینده خبر 

قطعی آن را اعلام می کنیم.
قاضی سبحانی با اعلام صحت نداشتن ادعای 
فرار مســئول این مجموعه به کانادا، ادامه داد: 

هنوز این موضوع برای ما محرز نشده است.
وی گفت: ما برای استعلام دقیق تر ،موضوع را از 
مشهد پیگیری کرده ایم و زمانی که جواب آن آمد، 
می توانیم اطلاع رسانی کنیم . قاضی سبحانی 
همچنین افــزود: تعدادی از شــاکیان بــه دفتر 
قاضی حســینی، معاون دادســتان و سرپرست 

ناحیه 4 دادسرای مشهد هدایت شده اند.
پیگیری های خود را از طریق گفت و گو با قاضی 
حسینی ادامه دادیم. وی در این باره به خبرنگار 
خراســان رضوی گفت: شــاکیان این پرونده به 
دفتر من مراجعه کردند و من از آن ها خواســتم 
به پلیــس آگاهی مراجعــه کنند تا پــس از آمدن 
پرونده از پلیس آگاهی، ما آن را بررســی کنیم و 
همچنین به پلیس آگاهی برای انجام تحقیقات 

دستور داده ایم.

روز گذشته جمعی از کارکنان فروشگاه بزرگ پوشاک »سان سیتی« در 
طرقبه تجمع کردند 

اعتراض کارکنان فروشگاهی با تخفیف های نجومی 

خبر 
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